２０２３年１２月吉日

お客様各位

 ベストジョイント価格改定のお願い

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいておりますベストジョイントにつきまして、原材

料、副資材の調達コストが増大しております。また、エネルギーコストの上昇

やその他の資材や輸送コストなど間接費用も増大しており、弊社の企業努力だ

けではコストの吸収が困難な状況となりました。

つきましては、不本意ながら現行価格を下記の通り改定させていただきたく、

何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

尚、弊社といたしましては、より一層の技術の改善及び品質の向上を図り、

今後とも一層のコスト低減に取り組む所存でございますので、弊社商品の変わ

らぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品種と価格改定率

     ベストジョイント    ・・・  １７～２７％以上

２． 価格改定実施時期

     ２０２４年１月５日出荷分より適用

３． 適用定価表

     ２０２４年１月制定 定価表適用

                              以上